
  Ｂ Ｉ Ｃ 会 員  各 位 

 
                                    令和６年９月吉日 

                                              税理士法人 飛騨会計事務所 

                                       Ｂ  Ｉ  Ｃ  事務局 

                                            ＴＥＬ ３２－０９７９ 

                                            ＦＡＸ ３３－０９１７ 

 

ＢＩＣ定例研修会の御案内 
 

拝啓 早涼の候 会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、９月のＢＩＣ定例研修会を、下記のとおり開催させて頂きます。 

万障繰り合わせの上、御出席下さいます様御案内申し上げます。              

                                     敬 具 

 
 

記 

 

１．研修内容   「 男の料理 」 （午後６：３０～２１：００） 

 

会員の皆様に大変好評な「料理実習」を5年ぶりに開催致します。 

講師に オステリア・ラ・フォルケッタ シェフ 土井 正行 氏を 

お招きし男性にも簡単に作れる本格料理を教えて頂きます。 

多数の御出席をお待ちしております。 

 

２．日  時   令和６年１０月３日（木）   午後６：３０～ 

大変申し訳有りませんが会場設営の都合で日程が変更となっております。 

 

３．場  所   高山市民文化会館  ４－８（調理室） 

 

４．持 ち 物   エプロン、タオル、タッパ 

 

５．そ の 他   料理を作ったあとで試食をしていただく為、弁当の用意は致しません。 

会場の使用時間に制限がございます。ご多忙のところ恐縮ですが 

午後6:30になりましたら進行させて頂きますので時間厳守でお願い致します。 

また、お酒を準備致しますのでご帰宅の際は飲酒運転とならないよう 

御準備をお願い致します。 

 

 

出欠の御返事は、FAX又はTELで９／２５(水)までに事務局宛にお願い致します。 

 

 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥………………… 

 

 

ＢＩＣ研修会   令和 ６年１０月 ３日（木）  

 

 

       御出席 

 

 

       御欠席    会員名                  


